
Model: Helion 2 Partnumber: 90064100 Year: 2015



10 1 417216 KONTAKT SWITCH

11 1 431156 TRYKFJEDER 5,5X0,8X28 RESSORT DE COMPRESSION 
5,5X0,8X28

8 1 431154 HÅNDTAG VENSTRE SIDE DEMI-POIGNEE GAUCHE 
HELION EVO PREP

9 2 431155 SKRUE PIECE PLUS DISPONIBLE

14 1 431159 PRINTPLADE MED DISPLAY CARTE AFFICHAGE 
SURMOULEE HELION EV

A 1 431160 HÅNDTAG KOMPLET POIGNEE ARRIERE 
ASSEMBLEE HELION EV

12 1 431157 KNAP GACHETTE HELION EVO 
EQUIPEE

13 1 431158 FJEDER RESSORT DE TORSION 
HELION EVO

3 1 417202 FJEDER SPRING

2 1 417213 KNAP BUTTON

1 1 431150 O-RING 24,5X3 JOINT OR 24,5X3

4 1 431151 HÅNDTAG HØJRE SIDE DEMI-POIGNEE DROITE 
HELION EVO PREP

7 3 431153 SKRUE FOR SAMLING AF 
HÅNDTAG 

VIS DELTA PT WN5452 50-14

6 1 431152 STIK FOR LEDNING FAISCEAU CARTE HELION 
CONNECTEUR RA

5 1 432066 LEDNING QUICK CONNECT 
1,75M

HARNESS 3 WIRES 1KW 
1,75M

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





6 1 431166 SKRUE M5X12 VIS CXC M5-12

5 1 431165 LABEL ADVARSEL AUTOCOLLANT DE SECURITE 
HELION EVO

7 1 431167 HOLDER FOR FRONT 
HÅNDTAG 

SUPPORT POIGNEE AVANT 
HELION EVO

A 1 431169 HÅNDTAG FRONT KOMPLET POIGNEE AVANT HELION 
EVO ASSEMBLEE

8 2 431168 SKRUE M3X16 VIS PT WN1423 30-16

2 1 431162 TRYKFJEDER FOR 
SIKKERHEDS HÅNDTAG 

RESSORT DE COMPRESSION 
HELION EVO

1 1 431161 HÅNDTAG SIKKERHED GACHETTE POIGNEE AVT 
HELION EVO EQU

4 2 431164 SKRUE M5X25 VIS CXC M5-25

3 1 431163 HÅNTAG FRONT POIGNEE AVANT EXT HELION 
EVO

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





6 1 431175 BØLGESKIVE RONDELLE ELASTIQUE EXD

5 1 431174 GEARHUS FOR HELION 2 
NEDRE 

CARTER INFERIEUR HELION 
EVO + ROTOR

8 4 417188 SKRUE M5-16 SCREW

7 1 431176 LABEL MED SERIENR. AUTOCOLLANT NUM. SERIE 
HELION EVO

4 4 431173 SKRUE M3X8 VIS CHC M3-8 Z FC CL8.8 (50)

1 1 431170 GEARHUS FOR HELION 2 
ØVRE 

CARTER COMPLET HELION 
EVO PREPARE

2 1 431171 UNDERLAG GAP-PAD HELION EVO

3 1 431172 PRINTPLADE CARTE CTRL MOT HELION 
EVO

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





19 2 431186 PLANSKIVE FLAT WASHER H/L

20 5 431187 MELLEMSTYKKE/AFSTANDSB
ØS 

CYLINDRICAL SPACER H/L

21 1 431188 BESLAG GREASE SCRAPER H/L

18 5 417198 SKRUE M5X20 SCREW M5X20

15 1 431184 GEARBOX HUS NEDRE LID GEAR BOX

16 1 417204 SKRUE M8 SCREW

17 1 431185 BESKYTTELSE FOR SKÆR SCABBARD FOR L27

22 1 431189 AFSTIVNINGS PLADE FOR 
SKÆR 

STIFFENING PLATE H/L

27 1 431193 LABEL FOR 27CM SKÆR TAG FOR HELION EVO L27

28 3 431164 SKRUE M5X25 VIS CXC M5-25

A 1 431194 REPARATIONSSÆT (POS. 
4,18,19,20) 

"KIT VISSERIE LAMIER TYPE 
""L"""

26 1 417207 NÆSEBESKYTTELSE GUARD

23 2 431190 SKÆR (LØST) FOR HELION 2 
27CM

BLADE L27 WITH PIN

24 1 431191 FRIKTIONSPLADE FOR 27CM 
SKÆR 

FRICTION STRIP FOR L27

25 1 431192 AFSTIVNINGS PLADE ALU 
FOR 27CM SKÆR 

ALUMINIUM STIFFENER FOR 
L27

5 1 431180 GEARBOX HUS ØVRE GEAR BOX

6 4 416992 MASKINSKRUE PH TORX 
M4X16

MACHINE SCREW M4X16

7 2 436062 LEJE BEARING

4 5 431179 LÅSEMØTRIK M5 SELF-SECURING NUT M5

1 2 417189 SKRUE M4X6 SCREW

2 2 431177 SKRUE M5X6 VIS CBX A EMBASE M5-6

3 1 431178 BESKYTTELSE FOR SKÆR BLADE PROTECTOR FOR L27

12 2 427091 KUGLELEJE 15X24X5 BALL BEARING 15X24X5

13 1 431182 GEAR/MOTOR MOTOR GEAR Z15-M1,25

14 2 431183 STIFT CYLINDRISK M6X8 GOUPILLE CYL 2.5M6-8 
TREMP/R

11 1 431181 TANDHJUL FOR HELION 2 
GEAR 

ECCENTRIC ASSEMBLY R4

8 1 417220 PAKNING GASKET

9 2 417217 BESKYTTELSES PLADE GUARD

10 2 427089 PLEJLSTANG   PISTON ROD

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





19 7 431187 MELLEMSTYKKE/AFSTANDSB
ØS 

CYLINDRICAL SPACER H/L

20 1 431188 BESLAG GREASE SCRAPER H/L

21 1 431189 AFSTIVNINGS PLADE FOR 
SKÆR 

STIFFENING PLATE H/L

18 5 431186 PLANSKIVE FLAT WASHER H/L

15 1 417204 SKRUE M8 SCREW

16 1 431196 BESKYTTELSE FOR SKÆR SCABBARD ASSEMBLED H/L

17 7 417198 SKRUE M5X20 SCREW M5X20

26 1 431201 LABEL FOR 51CM SKÆR TAG FOR HELION EVO L51

27 3 431164 SKRUE M5X25 VIS CXC M5-25

A 1 431194 REPARATIONSSÆT (POS. 
4,18,19,20) 

"KIT VISSERIE LAMIER TYPE 
""L"""

25 1 431200 NÆSEBESKYTTELSE BLADE TIP GUARD H/L

22 2 431197 SKÆR (LØST) 51CM BLADE L51 WITH PIN

23 1 431198 FRIKTIONSPLADE FOR 51CM 
SKÆR 

FRICTION STRIP FOR L51

24 1 431199 AFSTIVNING FOR 51CM 
SKÆR 

ALUMINIUM STIFFENER FOR 
L51

14 1 431184 GEARBOX HUS NEDRE LID GEAR BOX

4 1 431180 GEARBOX HUS ØVRE GEAR BOX

5 4 416992 MASKINSKRUE PH TORX 
M4X16

MACHINE SCREW M4X16

6 2 436062 LEJE BEARING

1 4 431177 SKRUE M5X6 VIS CBX A EMBASE M5-6

2 1 431195 BESKYTTELSE FOR SKÆR BLADE PROTECTOR H/L

3 7 431179 LÅSEMØTRIK M5 SELF-SECURING NUT M5

7 1 417220 PAKNING GASKET

11 2 427091 KUGLELEJE 15X24X5 BALL BEARING 15X24X5

12 1 431182 GEAR/MOTOR MOTOR GEAR Z15-M1,25

13 2 431183 STIFT CYLINDRISK M6X8 GOUPILLE CYL 2.5M6-8 
TREMP/R

8 2 417217 BESKYTTELSES PLADE GUARD

9 2 427089 PLEJLSTANG   PISTON ROD

10 1 431181 TANDHJUL FOR HELION 2 
GEAR 

ECCENTRIC ASSEMBLY R4

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





19 8 431187 MELLEMSTYKKE/AFSTANDSB
ØS 

CYLINDRICAL SPACER H/L

20 1 431188 BESLAG GREASE SCRAPER H/L

21 1 431189 AFSTIVNINGS PLADE FOR 
SKÆR 

STIFFENING PLATE H/L

18 5 431186 PLANSKIVE FLAT WASHER H/L

15 1 417204 SKRUE M8 SCREW

16 1 431196 BESKYTTELSE FOR SKÆR SCABBARD ASSEMBLED H/L

17 8 417198 SKRUE M5X20 SCREW M5X20

26 1 431204 LABEL FOR 63CM SKÆR TAG FOR HELION EVO L63

27 3 431164 SKRUE M5X25 VIS CXC M5-25

A 1 431194 REPARATIONSSÆT (POS. 
4,18,19,20) 

"KIT VISSERIE LAMIER TYPE 
""L"""

25 1 431200 NÆSEBESKYTTELSE BLADE TIP GUARD H/L

22 2 432067 SKÆR (LØST) 63CM BLADE L63 WITH PIN

23 1 431202 FRIKTIONSPLADE FOR 63CM 
SKÆR 

FRICTION STRIP FOR L63

24 1 431203 AFSTIVNINGS PLADE FOR 
63CM SKÆR 

ALUMINIUM STIFFENER FOR 
L63

14 1 431184 GEARBOX HUS NEDRE LID GEAR BOX

4 1 431180 GEARBOX HUS ØVRE GEAR BOX

5 4 416992 MASKINSKRUE PH TORX 
M4X16

MACHINE SCREW M4X16

6 2 436062 LEJE BEARING

1 4 431177 SKRUE M5X6 VIS CBX A EMBASE M5-6

2 1 431195 BESKYTTELSE FOR SKÆR BLADE PROTECTOR H/L

3 8 431179 LÅSEMØTRIK M5 SELF-SECURING NUT M5

7 1 417220 PAKNING GASKET

11 2 427091 KUGLELEJE 15X24X5 BALL BEARING 15X24X5

12 1 431182 GEAR/MOTOR MOTOR GEAR Z15-M1,25

13 2 431183 STIFT CYLINDRISK M6X8 GOUPILLE CYL 2.5M6-8 
TREMP/R

8 2 417217 BESKYTTELSES PLADE GUARD

9 2 427089 PLEJLSTANG   PISTON ROD

10 1 431181 TANDHJUL FOR HELION 2 
GEAR 

ECCENTRIC ASSEMBLY R4

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





19 9 431187 MELLEMSTYKKE/AFSTANDSB
ØS 

CYLINDRICAL SPACER H/L

20 1 431188 BESLAG GREASE SCRAPER H/L

21 1 431189 AFSTIVNINGS PLADE FOR 
SKÆR 

STIFFENING PLATE H/L

18 6 431186 PLANSKIVE FLAT WASHER H/L

15 1 417204 SKRUE M8 SCREW

16 1 431196 BESKYTTELSE FOR SKÆR SCABBARD ASSEMBLED H/L

17 9 417198 SKRUE M5X20 SCREW M5X20

26 1 431208 LABEL FOR 75CM SKÆR TAG FOR HELION EVO L75

27 3 431164 SKRUE M5X25 VIS CXC M5-25

A 1 431194 REPARATIONSSÆT (POS. 
4,18,19,20) 

"KIT VISSERIE LAMIER TYPE 
""L"""

25 1 431200 NÆSEBESKYTTELSE BLADE TIP GUARD H/L

22 2 431205 SKÆR (LØST)  75CM BLADE L75 WITH PIN

23 1 431206 FRIKTIONSPLADE FOR 75CM 
SKÆR 

FRICTION STRIP FOR L75

24 1 431207 AFSTIVNING ALU FOR 75CM 
SKÆR 

ALUMINIUM STIFFENER FOR 
L75

14 1 431184 GEARBOX HUS NEDRE LID GEAR BOX

4 1 431180 GEARBOX HUS ØVRE GEAR BOX

5 4 416992 MASKINSKRUE PH TORX 
M4X16

MACHINE SCREW M4X16

6 2 436062 LEJE BEARING

1 4 431177 SKRUE M5X6 VIS CBX A EMBASE M5-6

2 1 431195 BESKYTTELSE FOR SKÆR BLADE PROTECTOR H/L

3 9 431179 LÅSEMØTRIK M5 SELF-SECURING NUT M5

7 1 417220 PAKNING GASKET

11 2 427091 KUGLELEJE 15X24X5 BALL BEARING 15X24X5

12 1 431182 GEAR/MOTOR MOTOR GEAR Z15-M1,25

13 2 431183 STIFT CYLINDRISK M6X8 GOUPILLE CYL 2.5M6-8 
TREMP/R

8 2 417217 BESKYTTELSES PLADE GUARD

9 2 427089 PLEJLSTANG   PISTON ROD

10 1 431181 TANDHJUL FOR HELION 2 
GEAR 

ECCENTRIC ASSEMBLY R4

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





3 1 431209 DEFLEKTOR FOR SKÆR DEFLECTOR FOR L63D

4 1 417207 NÆSEBESKYTTELSE GUARD

A 1 431210 DEFLEKTOR FOR 63CM 
SKÆR KOMPLET 

DEFLECTOR SET FOR L63 
BLADE

1 2 417189 SKRUE M4X6 SCREW

2 4 431177 SKRUE M5X6 VIS CBX A EMBASE M5-6

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





2 1 430060 FORLÆNGERLEDNING 10,3 
MTR. 

CABLE

1 1 417225 ARMBÅND CUFF HELION

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





3 1 417097 OLIEPUMPE FOR KÆDESTYR OIL PUMP

2 1 430201 FEDT FOR KÆDESTYR (HUSK 
PUMPE 417097) 400G

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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